
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 28.01.2016                                                                                                  № 4/1 
 
Об утверждении тарифов на услуги, 
предоставляемые муниципальным 
бюджетным учреждением 
«Административно-хозяйственный центр 
Нагорного сельского поселения 
Петушинского района Владимирской 
области» на 2016 год 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение», Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения  
 
РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным 
бюджетным учреждением «Административно-хозяйственный центр 
Нагорного сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области» на 2016 год, согласно приложению. 

2. Решение Совета народных депутатов от 30.10.2014 № 7/10 «Об 
утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным 
бюджетным учреждением «Административно-хозяйственный центр 
Нагорного сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области» на 2015 год» признать утратившим силу с 01.02.2016. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2016 года и подлежит 
опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                       О.В. Галевский 

 
 



Приложение  
к решению Совета народных депутатов  

 Нагорного сельского поселения 
от 28.01.2016 № 4/1 

 
 

Тарифы на услуги,  
предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением 

«Административно-хозяйственный центр Нагорного сельского 
поселения Петушинского района Владимирской области» на 2016 год  

 
№ 
п/п 

Наименование услуги Стоимость услуги 

1 Изготовление ксерокопии документа 11 руб./1 страница 
2 Выдача нотариальной справки населению 45 руб./1 шт. 

 


